SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIOS-SEMAG
DIRETORIA DE AGRONEGÓCIOS
Rua José Balbino Pereira, 171 Bairro Espírito Santo – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-254.
(37) 3229-6650/3229-6669– ameliasemag@gmail.com

ASBP

                                                                                               OFÍCIO SEMAG-SEC Nº 62/2024.

                                                               Divinópolis, 11 de junho de 2024.

Ao Senhor
Matheus Tavares

Secretária de Governo

Av. Paraná nº 2.601, 5º andar

35.501-170 – Divinópolis/MG

Assunto: Resposta a indicação nº 923/2024 – Vereador Flávio Marra.

              Cumprimentando-a cordialmente, vimos através deste informar a Vossa
Senhoria que a solicitação supracitada foi recentemente executada por esta
secretaria, conforme imagens em anexo.

Atenciosamente,

Amélia Soares Branco Pereira
Diretora de Agropecuária, Infraestrutura e Inspeção.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIOS-SEMAG
DIRETORIA DE AGRONEGÓCIOS
Rua José Balbino Pereira, 171 Bairro Espírito Santo – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-254.
(37) 3229-6650/3229-6669– ameliasemag@gmail.com

ASBP

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIOS-SEMAG
DIRETORIA DE AGRONEGÓCIOS
Rua José Balbino Pereira, 171 Bairro Espírito Santo – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-254.
(37) 3229-6650/3229-6669– ameliasemag@gmail.com

ASBP

Data de criação do documento: 11/06/2024 às 16:42:00

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

GDJ        90L        Q07        JLN

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/GDJ-90L-Q07-JLN

		2024-06-11T16:42:09-0300
	Assinatura Betha Cloud Amelia Soares Branco Pereira - 05631006642
	Betha Sistemas